
Р Е С П У Б Л И К А   

Т А Т А Р С Т А Н  

 

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

С О В Е Т  Т И М Е Р Ш И К С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Т И М Е Р Ш Ы К  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422057, Республика Татарстан, Сабинский 

район, 

c.Тимершик, ул. Пионерская , 19а 

тел. (84362) 2-23-23 

422057, Татарстан Республикасы, Саба 

районы, 

Тимершык авылы, Пионер урамы, 19а  йорт 

тел. (84362) 2-23-23 

e-mail:Timer.sab@tatar.ru 
 

10.05.2017г                                         № 10 

Р Е Ш Е Н И Е 

О внесении изменений в решение  

Совета Тимершикского СП от  

14.11.2014 г. № 27 «О земельном  

налоге на территории Тимершикского  

сельского поселения Сабинского 

 муниципального района 

Республики Татарстан»  

 

             На основании представления прокуратуры Сабинского района РТ от 05.05.2017 г. 

№ 02-08-04-244-2017 Совет Тимершикского сельского поселения 

                                                                         РЕШИЛ: 

1. Раздел 6 Положения о земельном налоге на территории Тимершикского сельского 

поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Тимершикского сельского поселения от 

14.11.2014 г. № 27 исключить. 

2.  Решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»     

по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать путем размещения на 

информационных стендах Тимершикского сельского поселения Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан по адресам:  

     - с. Тимершик, ул. Пионерская, д. 19а; 

- с. Кзыл-Меша, ул. Ленина, д. 32;   

- д. Куюк, ул. Татарстан, д. 25; 

     - с. Мингер, ул.Татарстан, д. 23; 

     - д. Сабай, ул. Г.Тукая,23 а. 

     3. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).  

    4.   Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

 

                  Глава сельского поселения:                                  А.Х. Хазиев 


